• Une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire, délivrée par une banque 

agréée par le Ministère des Finances du Cameroun sauf disposition contraires prévues par 

la convention de financement ;  

• La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres d’une somme non remboursable de 

vingt-cinq mille (25 000) francs CFA payable dans le Compte spécial CAS- ARMP 

46 

n°33598860001 94 à la BICEC ; 

• La caution de soumission acquittée à la main (suivant modèle joint) d’un montant de 

deux cent mille (200 000) francs CFA et d’une durée de validité de deux (02) mois, établi